Протокол № 2-аукц,/13
Подведения итогов  по размещению заказа  путем проведения электронного аукциона на право заключения договора купли-продажи канцелярских товаров   для нужд Федерального государственного унитарного предприятия «Тульское протезно-ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

29.01.2013 г.
Заказчик: Федеральное государственное унитарное предприятие «Тульское протезно-ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

300004, г. Тула, ул. Щегловская засека, д. 3, e-mail tulpop@tula.net
Процедура подведения итогов проводилась Закупочной комиссией 29.01.2013 г. года по адресу: 300004, г. Тула, ул. Щегловская засека, д. 3, каб. 7.
ПРИСУТСТВОВАЛИ

 Закупочная комиссия (далее — Комиссия) в составе:

1. Председатель комиссии – зам. директора по маркетингу  Шалагина Т.В.

2. Заместитель председателя  - главный инженер Копырин М.В.
3. Члены комиссии:
· инженер по снабжению Скобкина Т.Н.

· старший менеджер Куршева А.В.

· зам. главного бухгалтера Стукова О.В.

Всего зарегистрировалось пять из пяти членов Комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов по размещению заказа путем проведения электронного аукциона на право заключения договора купли-продажи канцелярских товаров   для нужд Федерального государственного унитарного предприятия «Тульское протезно-ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

СЛУШАЛИ:

           Председателя Комиссии Шалагину Т.В.

Председателем Комиссии представлены члены Комиссии, оглашена повестка дня:
	нАИМЕНОВАНИЕ П/П
	сОДЕРЖАНИЕ

	Наименование и сайт в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» оператора электронной площадки, на котором проводится электронный аукцион
	http://utp.sberbank-ast.ru

	Предмет аукциона
	Право  заключения договора купли-продажи канцелярских товаров для нужд ФГУП «Тульское ПрОП» Минтруда России

	Источник финансирования
	собственные средства Заказчика

	Информационное обеспечение проведения аукциона
	Сайтом в сети «Интернет» для размещения информации о проведении аукциона является официальный сайт:  www.zakupki.gov.ru.

	Начальная (максимальная) цена

 договора (цена лота)
	132312,00  (сто тридцать две тысячи триста двенадцать) рублей 00 копеек, в т.ч.  НДС.

В срок, указанный в извещении о проведении открытого аукциона в электронной форме, поступила одна заявка:
	№ п/п
	Полное наименование Участников закупки
	Местонахождение, почтовый адрес

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ТЦ Комус»
	Юридический адрес: РФ, 119017, г. Москва, Старомонетный пер., д. 9, стр. 1

Почтовый адрес: РФ, 119017, г. Москва, Старомонетный пер., д. 9, стр. 1

Фактический адрес: РФ, 109316, г. Москва, Волгоградский проспект, д. 21, стр. 9

Единогласным решением закупочной комиссии заявка участника  Общество с ограниченной ответственностью «ТЦ Комус» признана соответствующей требованиям  аукционной документации и участник признан участником аукциона.

В соответствии с п. 3.12 .1 аукционной документации аукцион признан несостоявшимся в связи с тем, что подана одна заявка на участие в аукционе.
Комиссия РЕШИЛА:

В соответствии с п. 3.14.6 аукционной документации заключить договор с Обществом с ограниченной ответственностью «ТЦ КОМУС» по начальной (максимальной) цене договора, указанной в извещении о проведении аукциона.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

за – 5 чел., против – нет, воздержались – нет. Решение принимается.

Председатель Комиссии
                                   __________________ (Т.В. Шалагина)

Зам. Председателя Комиссии

__________________ (М.В. Копырин)

Члены Комиссии                                               __________________ (Т.Н. Скобкина)

__________________ (А.В. Куршева)

                                                                            __________________ (О.В. Стукова)

Директор

ФГУП «Тульское ПрОП» Минздравсоцразвития РФ

Ю.В. Тимашов